
BUDAPEST-CSEPEL ÖNKORMÁNYZATA

KÉPVISELŐ-TESTÜLET

16/2005. (V. 17.) Budapest-Csepel Önkormányzata Kt. rendelete

Budapest-Csepel Önkormányzata tulajdonában álló, lakás céljára
szolgáló ingatlanok elidegenítéséről szóló 32/2003. (XI. 25.) Kt.

számú rendelet módosításáról



16/2005. (V. 17.) Budapest-Csepel Önkormányzata Kt. rendelete

Budapest-Csepel Önkormányzata tulajdonában álló, lakás céljára szolgáló ingatlanok
elidegenítéséről szóló 32/2003. (XI. 25.) Kt. számú rendelet módosításáról

A lakások és helyiségek bérletére, valamint elidegenítésükre vonatkozó egyes szabályokról
szóló többször módosított 1993. évi LXXVIII. törvény (a továbbiakban: Ltv.) 54. § (1)
bekezdésében kapott felhatalmazás alapján Budapest-Csepel Önkormányzata Képviselő-
testülete a Budapest-Csepel Önkormányzata tulajdonában álló, lakás céljára szolgáló
ingatlanok elidegenítéséről szóló 32/2003. (XI. 25.) Kt. számú rendelet (a továbbiakban:
Rendelet) módosítására, az alábbi rendeletet alkotja:

1. § A Rendelet 5/A. §-sal egészül ki:
„5/A. § (1) A vételár teljes összegének megfizetése bankkölcsön igénybevételével is

teljesíthető. A jogosultat az 5. § (5) bekezdésben meghatározott kedvezmény ebben az esetben
is megilleti.

(2) A vételár bankkölcsönnel történő egyösszegű megfizetése esetén a Kezelő a jogosulttal
előszerződést köt, melyben rögzíteni kell, hogy a végleges adásvételi szerződés megkötésére
abban az esetben kerül sor, ha a jogosult a kölcsön iránti kérelmét benyújtotta, és azt a
folyósító pénzintézet dokumentáltan pozitívan bírálta el. A kölcsön nyújtására vonatkozó
pénzintézeti kötelezettségvállalást, hiteligérvényt a jogosult köteles a Kezelő rendelkezésére
bocsátani a végleges adásvételi szerződés megkötését megelőzően."

2. § E rendelet kihirdetésének napján lép hatályba.

Tótj/Mihály
polgármester

Záradék:
A rendelet kihirdetve: •?

jrahámné T
Szervezési Irotiaveze


